
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. märts 1987 Nr. 7 (784) 22. aastakäik

SISUKORD

i

83. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade au­
tasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

84. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Lippmaa autasus­
tamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

85. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Mesikäpa autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

86. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus E. Vilde nimelise Tallinna 
Pedagoogilise Instituudi õppejõududele Eesti NSV aunimetuste and­
mise kohta.

87. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus E. Vilde nimelise Tallinna 
Pedagoogilise Instituudi töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

88. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin­
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate valimiste määramise kohta.

89. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin­
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate arvu kindlaksmääramise kohta.

90. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Rondiku autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

91. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Alase autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

92. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H.-H. õiglase autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



93. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Pankratovi au­
tasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

94. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Puhvelile Eesti 
NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

II

95. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi töötajate 
autasustamise kohta.

96. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Šaihutdinovi autasustamise kohta.

97. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. R. Lauri autasustamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

o <2 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au»* 
О J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse? 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last 

I järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Pljuštšakova, Veera Semjoni t. — koduperenaine.
Tallinna linn

2. F a t e j e v a, Tatjana Paveli t. — tööline Mererajoonis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Kukke us, õie Augusti t. — Kullamaa kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

2. Peets, Eevi Vidriku t. — Suure j öe kolhoosi liige.
3. Varik, Sirje Heino t. — tööline Tali sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Altmäe, Evi Arvedi t. — koduperenaine Saare külanõukogus.
2. Soo, Liivi Arnoldi t. — Sadala kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
3. Kotšnova, Tamara Aleksandri t. — teenistuja.

Kohtla-Järve rajoon
4. Markarjan, Tatjana Vardkese t. — tööline Kohtla-Järve sov­

hoosis.
Pärnu rajoon

5. Viirmaa, Madi Erichi t. — «Edasi» kolhoosi liige.
Rapla rajoon

6. Kutti, Lii Tenno t. — koduperenaine Märjamaa külanõukogus.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Soon, Lea Reinholdi t. — koduperenaine Haapsalu linnas.
Harju rajoon

2. Audova, Ene Karli t. — tööline Riisipere sovhoosis.
Kingissepa rajoon

3. А a r d a m, Irja Vladimiri t. — teenistuja Leisi külanõukogus.
4. Kalm, Margi Mihaili t. — tööline Kingissepa linnas.
5. U u s s а a r, Silja Arnoldi t. — tööline Karja näidissovhoosis.

Kohtla-Järve linn
6. Kozjavkina, Elina Pjotri t. — tööline.
7. Ku š n i r, Zoja Sergei t. — tööline.
8. Starodubtseva, Heike Velduri t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
9. Arge, Riina Adolfi t. — «Kaljuranna» kolhoosi liige.

Paide rajoon
10. К а 1 a v u s, Silva Evaldi t. — tööline Jäneda Sovhoostehnikumis
11. Lepp, Lydia Johannese t. — Aravete kolhoosi liige.

Põlva rajoon
12. Trei, Svetlana Sergei t. — tööline Ruusa sovhoosis.

Pärnu rajoon
13. Haugjärv, Viivi Eduardi t. — Vändra kolhoosi liige.
14. Heinsalu, Urve Aleksandri t. — Varbla kolhoosi liige.
15. R i s t а 1, Lii Endeli t. — tööline Tõstamaa külanõukogus.

Rakvere rajoon
16. Saare, Liisi Juhani t. — tööline Vao sovhoosis.
17. Tiido, Sirje Lembitu t. — tööline Vinni külanõukogus.

Rapla rajoon
18. Mägi, Evi Endeli t. — «Vabaduse» kolhoosi liige.

Tallinna linn
19. Arro, Ivi Hugo t. — tööline Mererajoonis.
20. Brock, Anne Georgi t. — koduperenaine Mererajoonis.

Tartu linn
21. G a v r i 1 о v a, Maret Oskari t. — M. Härma nimelise kolhoosi liige.

Valga rajoon
22. Tammist, Silva Antoni t. — koduperenaine Taheva külanõu­

kogus.
23. Teder, Luule Karli t. — tööline Kaagjärve külanõukogus.

Võru rajoon
24. P а 1 о о t s, Milvi Oskari t. — teenistuja Võru linnas.



ОЛ Sm. T. Lippmaa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
О * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi elamu- ja kommunaal­
majanduses ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV 
Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Elamumajanduse Valit­
suse juhatajat, kolleegiumi liiget Toivo Teedo p. Lippmaad Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О c Sm. L. Mesikäpa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
О J Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest teatrikunsti arendamisel vabariigis ning seitsmeküm­
nenda sünnipäeva puhul autasustada V. Kingissepa nimelise Tallinna 
Riikliku Akadeemilise Draamateatri näitlejat, Eesti NSV teenelist kul­
tuuritegelast Laine Hansu t. Mesikäppa Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
OZ E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi õppejõu- 
OO dudele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse ning teenete eest pedagoo­
gilise kaadri kasvatamisel ja ettevalmistamisel anda Eesti NSV aunime­
tused järgmistele E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi 
õppejõududele:

Eesti NSV teeneline õpetaja
Kõrbe, August Augusti p. — tööõpetuse ja metoodika kateedri 

juhataja.



Eesti NSV teeneline kultuuritegelane
Rannap, Evi Rudolfi t. — bibliograafia ja raamatukogunduse kateedri 

dotsent.
Eesti NSV teeneline kunstnik

Ulas, Konkordia Aleksandri t. — graafika ja jooniste kateedri vanem­
õpetaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
0*т E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi töötajate 
О / autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­

kirjaga
Kauaaegse viljaka pedagoogilise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest 

noorte kommunistlikul kasvatamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:
В a i к о v a, Ludmilla Stepan! t. — vene keele kateedri professor. 
Haljand, Rein Borissi p. — tali- ja veespordi kateedri juhataja. 
Kallam, Aet Augusti t. — graafika ja jooniste kateedri vanemlabo­

rant.
Lukas, Ella Augusti t. — pedagoogika ja psühholoogia kateedri 

dotsent.
Ruus, Karl Theodori p. — õppespordibaasi remonditööline.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
oo Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 
ÕO valimiste määramise kohta
Vastavalt Eesti NSV seaduse «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahva­

kohtute valimiste kohta» 56. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidium otsustab:

Läbi viia Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaas­
istujate valimised ajavahemikus 1987. aasta aprillist maini.

■
6. nriuj



oq Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 
arvu kindlaksmääramise kohta

Vastavalt Eesti NSV seaduse «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahva­
kohtute valimiste kohta» 8. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidium otsustab:

Määrata Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistu­
jate arv järgmiselt:

Haapsalu Rajooni Rahvakohus 120
Harju Rajooni Rahvakohus 330
Hiiumaa Rajooni Rahvakohus 60
Jõgeva Rajooni Rahvakohus 150
Kingissepa Rajooni Rahvakohus 75
Kohtla-Järve Rajooni Rahvakohus 150
Paide Rajooni Rahvakohus 150
Pärnu Rajooni Rahvakohus 150
Põlva Rajooni Rahvakohus 150
Rakvere Rajooni Rahvakohus 300
Rapla Rajooni Rahvakohus 150
Tartu Rajooni Rahvakohus 150
Valga Rajooni Rahvakohus 150
Viljandi Rajooni Rahvakohus 225
Võru Rajooni Rahvakohus 150
Kohtla-Järve Linna Rahvakohus 450
Narva Linna Rahvakohus 375
Pärnu Linna Rahvakohus 225
Sillamäe Linna Rahvakohus 75
Tartu Linna Rahvakohus 375
Tallinna Kalinini Rajooni Rahvakohus 450
Tallinna Lenini Rajooni Rahvakohus 450
Tallinna Mererajooni Rahvakohus 450
Tallinna Oktoobri Rajooni Rahvakohus 375

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. veebruaril 1987.
\V -V 11. . 1*3 я Vf 1.

• '• i rr



q/x Sm. S. Rondiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest partei- ja ametiühinguorganites ning 
viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Haridus- ja Teadustöötajate 
Eesti Vabariikliku Ametiühingu Komitee esimeest Sven Haraldi p. Ron­
ti i к u t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 2. märtsil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q Л Sm. E. Alase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
у 1 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja ühiskondliku tegevuse eest ning 
kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Kutse- 
hariduskomitee esimehe esimest asetäitjat Elmar Jaani p. Alast Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. märtsil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
q 'j Sm. H.-H. õiglase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
У ** kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul 
autasustada kirjastuse «Valgus» Eesti Nõukogude Entsüklopeedia peatoi­
metaja asetäitjat Harry-Hartwig Heinrichi p. õiglast Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



q <2 Sm. A. Pankratovi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
У У kogu Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust tegevusest ning kaheksaküm­

nenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Tallinna Linna Mererajooni 
Komitee juures asuva parteiveteranide nõukogu esimeest Aleksandr Gri­
gori p. Pankratovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. märtsil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Ai Sm. H. Puhvetile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
x Tf tüse andmise kohta
Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest kirjandusteaduse arendamisel 

anda Eesti NSV Teaduste Akadeemia Keele ja Kirjanduse Instituudi sek­
torijuhatajale filoloogiakandidaat Heino Hansu p. Puhvel iie Eesti 
NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. märtsil 1987.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

QC E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi töötajate 
У X autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 

E. Vilde nimelises Tallinna Pedagoogilises Instituudis autasustada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir­
jaga järgmisi E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi tööta­
jaid ja üliõpilasi:
Bauder, Anatoli Jakovi p. — vene keele kateedri juhataja. 
Meiorg, Oldi Aadu t. — kantselei juhataja.
Okas, Ahto Arturi p. — pedagoogilise kinesioloogia ühiskondliku labo­

ratooriumi vanemteadur.



Saarsoo, Helle Juhani t. — teadusliku uurimistöö sektori vanem­
insener.

S а 1 u s t e, Urmas Peebu p. — üliõpilane, instituudi komsomolikomitee 
sekretär.

Štšipletsova, Tatjana — vene keele üldkateedri juhataja. 
Tombu, Hilja Jaani t. — pedagoogika ja psühholoogia kateedri vanem­

õpetaja.
Undusk, August Aleksandri p. — matemaatika kateedri juhataja. 
Valdr e, Külli Ülo t. — üliõpilane.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI
Tallinn, 2. märtsil 1987. Nr. 86.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

96 Sm. J. Šaihutdinovi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Rahva­
kontrolli Komitee inspektorit Juri Talõpi p. Šaihutdinovit Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir­
jaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 2. märtsil 1987. Nr. 87.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

97 Sm« R- Lauri autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad: *
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti Vabariik­
liku Organisatsiooni «Kalev» Kesksporditehnilise Auto-Motoklubi ülemat 
Richard Herberti p. Lauri Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. KAARMA



ш
Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni istung, kus aru­
tati Eesti NSV Haridusministeeriumi, Eesti NSV Kerg- ja Keskerihari­
duse Ministeeriumi ning Eesti NSV Riikliku Kutsehariduskomitee tööd 
noortes austuse kasvatamisel kodumaa kuulsusrikka ajaloo ning riiklike 
sümbolite vastu. Ettekandega esinesid Eesti NSV haridusminister 
E. Gretškina, Eesti NSV kõrg- ja keskerihariduse ministri esimene ase­
täitja H. Peremees ning Eesti NSV Riikliku Kutsehariduskomitee esimehe 
asetäitja L. Maaste.

Komisjon märkis, et ministeeriumid, kutsehariduskomitee ning 
vabariigi õppeasutused teevad pidevat tööd Nõukogudemaa ajaloo õpe­
tamisel, kasvatades õppivat noorsugu partei ja nõukogude rahva aja­
loolise kogemuse, nõukogude patriotismi ja sotsialistliku internatsiona­
lismi vaimus. Aktiivset tööd tehakse kodupaiga ajaloo uurimisel ja jääd­
vustamisel. Ulatusliku kodu-uurimistöö põhjal õn rajatud koolimuuseume.

Tehtule vaatamata esineb selles tähtsas töölõigus tõsiseid puudusi. 
Ebapiisavad õn õpilaste teadmised Eesti NSV ajaloost. Osa ajalooõpe­
tajaid ei seosta orgaaniliselt NSV Liidu ja Eesti NSV ajaloo õpetamist. 
Mõned õpilased tunnevad pinnapealselt riiklike sümbolite sisu ja tähen­
dust. Õn esinenud neisse lugupidamatu suhtumise üksikuid fakte. Mõni­
kord ei täideta riiklike sümbolite seadusandlust.

Puudusi esineb õppeasutustes riiklike sümbolite kasutamisel näitagi- 
tatsiooniks, mõnikord õn selleks kasutatavate materjalide kvaliteet halb, 
kujundus pole vajalikul esteetilisel tasemel.

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomis j õn pidas vajalikuks Eesti 
NSV Haridusministeeriumil, Eesti NSV Kõrg- ja Keskerihariduse Minis­
teeriumil ning Eesti NSV Riiklikul Kutsehariduskomiteel likvideerida 
kõik otsuses märgitud puudused. Vastu minnes Suure Sotsialistliku Ok­
toobrirevolutsiooni 70. aastapäeva tähistamisele, aktiviseerida oluliselt 
tööd noorte patriootilisel ja internatsionalistlikul kasvatamisel ning meie 
ajaloo ja tänapäeva sügaval tundmaõppimisel. Tuleb suurendada riiklike 
tähtpäevade ja pühade auks korraldatavate ürituste sisukust, nende pidu­
likkust ja emotsionaalsust.

Komisjon soovitas tõsta koolijuhtide isiklikku vastutust NSV Liidu 
ja Eesti NSV riiklike sümbolite põhimääruste ning nende rakendamise 
juhendite range täitmise üle õppeasutustes.

Komisjoni istungit juhatas esimees S.-A. Villo, sõna võtsid rahva­
saadikud R. Kiudmaa, R. Elvak, J. Vares, J. Tanvel, J. Tasa, T. Tool, 
N. Savkina. Kuulati kä varem vastuvõetud otsuste täitmist.

Komisjoni istungist võttis osa ja esines sõnavõtuga Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi esimehe asetäitja M. Leosk.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 11. 03. 1987. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 427.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. 2<5> 2. 5"

Raamatupalai ' vvofirc;
<4 7 & О ^ ' ---- -

tsT, 4,£?


